
09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Siebeldingen-Birkweiler

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 6:00
5:34
Mo - Fr*

RB 55
RB 12331
f

Godramstein 5:36 Q Landau (Pfalz) Hbf 5:46 – 
Karlsruhe Hbf 6:36
*nicht 1. Nov

1

5:41
Mo - Fr*

RB 55
RB 12330
f

Albersweiler (Pfalz) 5:43 Q 
Pirmasens Nord 6:32 – Pirmasens Hbf 6:57
*nicht 1. Nov

1

6:11
Mo - Fr*

RB 55
RB 12427
f

Godramstein 6:14 Q Landau (Pfalz) Hbf 6:26 – 
Karlsruhe Hbf 7:25
*nicht 1. Nov

1

6:19
Mo - Fr*

RB 55
RB 12332
f

Albersweiler (Pfalz) 6:21 Q 
Pirmasens Nord 7:15 – Pirmasens Hbf 7:28
*nicht 1. Nov

1

6:56
Mo - Fr*

RB 55
RB 12335
f

Godramstein 6:59 Q Landau (Pfalz) Hbf 7:08 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 7:32
*nicht 1. Nov

1

7:00
7:07
Mo - Fr*

RE 6
RE 12013
f

Godramstein 7:10 Q Landau (Pfalz) Hbf 7:17 – 
Karlsruhe Hbf 8:03
*nicht 1. Nov

1

7:21
Sa, So*

RB 55
RB 12377
f

Godramstein 7:24 – Landau (Pfalz) West 7:27 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 7:32
*auch 1. Nov

1

7:23
Mo - Fr*

RB 55
RB 12337
f

Godramstein 7:25 Q Landau (Pfalz) Hbf 7:34 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 7:57
*nicht 1. Nov

1

7:52 RB 55
RB 12336
f

Albersweiler (Pfalz) 7:54 Q 
Pirmasens Nord 8:40 – Pirmasens Hbf 8:57

1

8:00 — 9:00
8:06 RB 55

RB 12339
f

Godramstein 8:09 – Landau (Pfalz) West 8:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 8:18

1

8:52 RB 55
RB 12340
f

Albersweiler (Pfalz) 8:54 Q 
Pirmasens Nord 9:40 – Pirmasens Hbf 9:57

1

9:06 RB 55
RB 12341
f

Godramstein 9:09 – Landau (Pfalz) West 9:12 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 9:18

1

9:52 RB 55
RB 12344
f

Albersweiler (Pfalz) 9:54 Q 
Pirmasens Nord 10:40 – Pirmasens Hbf 10:57

1

10:00 — 11:00
10:06 RB 55

RB 12343
f

Godramstein 10:09 – 
Landau (Pfalz) West 10:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 10:18

1

10:52 RB 55
RB 12346
f

Albersweiler (Pfalz) 10:54 Q 
Pirmasens Nord 11:40 – Pirmasens Hbf 11:57

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Siebeldingen-Birkweiler

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:06 RB 55
RB 12347
RB 12345
f

Godramstein 11:09 – 
Landau (Pfalz) West 11:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 11:18

1

11:52
27. Okt

RB 55
RB 12348
f

Albersweiler (Pfalz) 11:54 Q 
Pirmasens Nord 12:40 – Pirmasens Hbf 12:57

1

11:52
nicht 
27. Okt

RB 55
RB 12350
f

Albersweiler (Pfalz) 11:54 Q 
Pirmasens Nord 12:40 – Pirmasens Hbf 12:57

1

12:00 — 13:00
12:06 RB 55

RB 12349
f

Godramstein 12:09 – 
Landau (Pfalz) West 12:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 12:18

1

12:52 RB 55
RB 12352
f

Albersweiler (Pfalz) 12:54 Q 
Pirmasens Nord 13:40 – Pirmasens Hbf 13:57

1

13:06 RB 55
RB 12353
RB 12351
f

Godramstein 13:09 – 
Landau (Pfalz) West 13:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 13:18

1

13:30
Mo - Fr*

RB 55
RB 12356
f

Albersweiler (Pfalz) 13:32 – 
Annweiler am Trifels 13:37 Q 
Pirmasens Nord 14:16
*nicht 1. Nov

1

13:52 RB 55
RB 12358
f

Albersweiler (Pfalz) 13:54 Q 
Pirmasens Nord 14:40 – Pirmasens Hbf 14:57

1

14:00 — 15:00
14:06 RB 55

RB 12355
f

Godramstein 14:09 – 
Landau (Pfalz) West 14:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 14:18

1

14:52
27. Okt

RB 55
RB 12360
f

Albersweiler (Pfalz) 14:54 Q 
Pirmasens Nord 15:40 – Pirmasens Hbf 15:57

1

14:52
nicht 
27. Okt

RB 55
RB 12362
f

Albersweiler (Pfalz) 14:54 Q 
Pirmasens Nord 15:40 – Pirmasens Hbf 15:57

1

15:06 RB 55
RB 12357
f

Godramstein 15:09 – 
Landau (Pfalz) West 15:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 15:18

1

15:52 RB 55
RB 12364
f

Albersweiler (Pfalz) 15:54 Q 
Pirmasens Nord 16:40 – Pirmasens Hbf 16:57

1

16:00
16:06 RB 55

RB 12361
RB 12359
f

Godramstein 16:09 – 
Landau (Pfalz) West 16:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 16:18

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Siebeldingen-Birkweiler

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:39
Mo - Fr*

RB 51
RB 12426
f

Albersweiler (Pfalz) 16:41 – 
Annweiler am Trifels 16:47 Q
*nicht 1. Nov

1

16:52
27. Okt

RB 55
RB 12366
f

Albersweiler (Pfalz) 16:54 Q 
Pirmasens Nord 17:40 – Pirmasens Hbf 17:57

1

16:52
nicht 
27. Okt

RB 55
RB 12368
f

Albersweiler (Pfalz) 16:54 Q 
Pirmasens Nord 17:40 – Pirmasens Hbf 17:57

1

17:00
17:06 RB 55

RB 12363
f

Godramstein 17:09 – 
Landau (Pfalz) West 17:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 17:18

1

17:38
Mo - Fr*

RB 51
RB 12428
f

Albersweiler (Pfalz) 17:40 – 
Annweiler am Trifels 17:46 Q
*nicht 1. Nov

1

17:52
27. Okt

RB 55
RB 12370
f

Albersweiler (Pfalz) 17:54 Q 
Pirmasens Nord 18:40 – Pirmasens Hbf 18:57

1

17:52
nicht 
27. Okt

RB 55
RB 12372
f

Albersweiler (Pfalz) 17:54 Q 
Pirmasens Nord 18:40 – Pirmasens Hbf 18:57

1

18:00 — 19:00
18:06 RB 55

RB 12365
f

Godramstein 18:09 – 
Landau (Pfalz) West 18:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 18:18

1

18:38
Mo - Fr*

RB 51
RB 12430
f

Albersweiler (Pfalz) 18:40 – 
Annweiler am Trifels 18:46 Q
*nicht 1. Nov

1

18:52 RB 55
RB 12374
f

Albersweiler (Pfalz) 18:54 Q 
Pirmasens Nord 19:40 – Pirmasens Hbf 19:57

1

19:06 RB 55
RB 12367
f

Godramstein 19:09 – 
Landau (Pfalz) West 19:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 19:18

1

19:52 RB 55
RB 12378
f

Albersweiler (Pfalz) 19:54 Q 
Pirmasens Nord 20:40 – Pirmasens Hbf 20:57

1

20:00 — 21:00
20:06 RB 55

RB 12369
f

Godramstein 20:09 – 
Landau (Pfalz) West 20:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 20:18

1

20:52 RB 55
RB 12380
f

Albersweiler (Pfalz) 20:54 Q 
Pirmasens Nord 21:40 – Pirmasens Hbf 21:57

1

21:06 RB 55
RB 12371
f

Godramstein 21:09 – 
Landau (Pfalz) West 21:13 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 21:18

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Siebeldingen-Birkweiler

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024


